DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O NOVO ENSINO MÉDIO E AS
ESCOLAS CIDADÃS INTEGRAIS: SEUS IMPACTOS NA EDUCAÇÃO E NA FORMAÇÃO
DE PROFESSORES de autoria de DÉBORA LOPES DE BRITO, REGINA COELLI GOMES
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101104

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101104